平成２７年４月 ５日

学 校 長 殿

山梨県小中学校体育連盟

会 長 斉 藤 正 人

山梨県小中体連ﾃﾆｽ専門部

部 長 向 山 和 徳

委員長 仲 沢 一 雄

（ 公 印 省 略 ）

第２０回山梨県中学校テニス選手権大会

開催のための打合せ会議 （派遣依頼）

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、貴校職員

（テニス部顧問の先生）の御出席について格別の御高配をお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年４月２８日（火） １５時３０分

２ 場 所 甲陽学園内 桜木分校 （図書館）

３ 内 容 （１）山梨県中学校テニス選手権大会組み合わせ

（２）今後の予定（年間計画）について

（３）その他

以上

平成２７年４月 ５日

テニス部顧問 殿

山梨県小中学校体育連盟

会 長 斉 藤 正 人

山梨県小中体連ﾃﾆｽ専門部

部 長 向 山 和 徳

委員長 仲 沢 一 雄

（ 公 印 省 略 ）

第２０回山梨県中学校テニス選手権大会

開催のための打合せ会議 （派遣依頼）

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、貴校職員

（テニス部顧問の先生）の御出席について格別の御高配をお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年４月２８日（火） １５時３０分

２ 場 所 甲陽学園内 桜木分校 （図書館）

３ 内 容 （１）山梨県中学校テニス選手権大会組み合わせ

（２）今後の予定（年間計画）について

（３）その他

４ その他 （１）この会議もしくは大会当日に参加料を提出してください

（２）大会申込書は、４月２３日（木）までに着くよう郵送するか

学校に届けてください。（ファックス不可）

以上